ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 мая 2024 года 403-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области
от 19 сентября 2016 года № 589-пп

В соответствии с пунктом 3 Положения об обеспечении равной
доступности услуг общественного транспорта в Иркутской области для
отдельных категорий граждан, оказание мер социальной поддержки которых
относится к ведению Российской Федерации и Иркутской области,
утвержденного постановлением Правительства Иркутской области
от 18 ноября 2013 года № 521-пп, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67
Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области
от 19 сентября 2016 года № 589-пп «О количестве поездок в месяц по единому
социальному проездному билету, либо электронному проездному билету на
основе использования универсальной электронной карты с записанным
электронным транспортным приложением, либо электронному социальному
проездному билету на основе использования электронного носителя»
следующие изменения:

1) в индивидуализированном заголовке слова «единому социальному
проездному билету, либо» исключить;

2) в пункте 1 слова «единому социальному проездному билету, либо»
исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru